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Gimnazjum w Istebnej zwycięzcą konkursu gwarowego ''Śląska Ojczyzna Polszczyzna'' w Chorzowie. 

      Wielokrotnie pomagałam w organizacji konkursu Gwary Śląskiej w Chorzowie. Zaproponowałam uczniom z
Gimnazjum w Istebnej udział w IV Międzygimnazjalnym Konkursie Recytacji w Gwarze Śląskiej "Śląska Ojczyzna
Polszczyzna", który odbywa się w Domu Kultury w Chorzowie Batorym.
      Po ciężkich i wielokrotnych próbach, postanowiliśmy wystąpić. Konkurs odbył się 4 marca bieżącego roku.
Wystąpili w nim przedstawiciele gimnazjów z Chorzowa, Świętochłowic, Rudy Śląskiej, Piekar Śląskich oraz
oczywiście z Istebnej. Z naszego Gimnazjum wzięli udział następujący uczniowie: Natalia Bielesz (klasa II E),
Zuzanna Juroszek (klasa III E), Barbara Zowada (klasa III E),  Kamil Kawulok (klasa III F) oraz Grzegorz Legierski
(klasa II i).
     Towarzyszył i dopingował nam oraz wspierał nas duchowo p. dyrektor Ryszard Kocybik.
     
     Nasi uczniowie wypadli znakomicie - Natalia Bielesz zdobyła nagrodę Grand Prix, a Grzegorz Legierski
dostał wyróżnienie. Zostaliśmy ogłoszeni NAJLEPSZĄ SZKOŁĄ (najlepiej władającą gwarą śląską).
  
     Dzięki znakomitemu występowi naszych uczniów (każdy z nich recytował jeden tekst prozą w gwarze śląskiej)
otrzymaliśmy dla szkoły radiomagnetofon z otwarzaczem CD. Zwycięzcy dostali nagrody rzeczowe. Natalia Bielesz
weźmie także udział w następnym etapie, a mianowicie w XIV Konkursie Recytacji w Gwarze Śląskiej "Śląska
Ojczyzna Polszczyzna" (dla licealistów), który odędzie się 10 marca bieżącego roku w IV Liceum Ogólnokształcącym
im. M. Skłodowskiej - Curie w Chorzowie. Dlatego wszyscy musimy trzymać za nią kciuki.

     Uczniowie naszego Gimnazjum byli wspaniali i zaprezentowali się na najwyższym poziomie. Było to zapewne
niezapomniane dla nich doświadczenie.

     Mam nadzieję, że wyjazy na konkurs do Chorzowa staną się tradycją i że nasi uczniowie, tak jak w tym roku będą
zawyżać jego poziom. Już dziś zachęcam młodzież do wzięcia udziału  w konkusie w przyszłym roku, gdyż naprawdę
warto. Chciałabym utrzymać współpracę z organizatorami konkursu, ponieważ myślę, że jest to wielka szansa dla
naszych uczniów. 
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